



P9530-039^{Q&As}

IBM WebSphere MQ Technical Sales Mastery Test v2

Pass IBM P9530-039 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/p9530-039.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

In order to run MQv7 on a distributed platform with earlier versions of WebSphere MQ running on the same physical server, what must you do?

- A. This configuration is not allowed.
- B. Install MQv7 into a different directory than previous versions.
- C. Map listeners to different ports.
- D. Both B and C.

Correct Answer: A

QUESTION 2

If a .NET program using WebSphere MQ wishes to communicate with a Java program using WebSphere MQ, which of the following is NOT true?

- A. The Java program can use the WebSphere MQ classes for Java.
- B. The .NET program can use the WebSphere MQ classes for .NET.
- C. The Java program can use the WebSphere MQ classes for JMS.
- D. The .NET program can use the WebSphere MQ classes for NMS.

Correct Answer: D

QUESTION 3

What is the name of the command-line administrative interface?

- A. CLI
- B. MQE
- C. MQSC
- D. MQA

Correct Answer: C

QUESTION 4

What commands are used to start and stop MQ tracing?

- A. mqtrace and mqstop



- B. trace and endtrace
- C. strmqtrc and endmqtrc
- D. traceon and traceoff

Correct Answer: C

QUESTION 5

Which of the following is NOT a WebSphere MQ v7 installable component?

- A. WebSphere MQ Broker
- B. WebSphere MQ Server
- C. WebSphere MQ Explorer
- D. WebSphere MQ Client

Correct Answer: A

[Latest P9530-039 Dumps](#)

[P9530-039 VCE Dumps](#)

[P9530-039 Study Guide](#)